
PoÚtStČtPáSoNe Jananas

A Hmi F♯mi Gmaj7

Celý týden přežívám
Čekám až to přijde,
snad to vyjde

Bude víkend, no a já
nedohlídnu cíle,
přijde chvíle

Kdy mý tělo v pěně dní utone
Po Út St Čt Pá So Ne
Co je realita a co ne
Po Út St Čt Pá So Ne

Můj rozvrh týdenní
se léta nemění
Každý den klíží se mi víčka,
další bod do CVčka
než mý tělo zcepení

Co stíhám to stíhám
a co ne, to pak stíhá mě
a tone mý tělo v pěně dní, tone
Po Út St Čt Pá So Ne

Dokola sedm stanic
a čas ten je nanic
a čas na nic není
a já jedu dál bez zastavení

G D Emi Hmi
A můj to do list se plní to do
A můj to do list se plní to do

D
A můj to do list se plní to do, to do
A můj to do list se plní to do
F♯mi G

Jsem pouhý lidský zdroj
Nosím stejnokroj
Mám v sobě presso
a jsem v presu
Vzhůru do procesu
Hurá makat jako stroj

Co stíhám to stíhám
a co ne, to pak stíhá mě
a tone mý tělo v pěně dní, tone
Po Út St Čt Pá So Ne

Dokola sedm stanic
a čas ten je nanic
a čas na nic není
a já jedu dál



Ono to uteče člověče
a najednou je konec
a čas tě pod hlínu zavleče
a mává, mává
Po Út St Čt pá pá

Život proteče mezi prsty
Každej má co si upeče
a mává, mává

A můj to do list se plní to do, to do…

Ono to uteče člověče
a najednou je konec
a čas tě pod hlínu zavleče
a mává, mává
Po Út St Čt pá pá

Život proteče mezi prsty
Každej má, co si upeče
a mává, mává
Po Út St Čt pá pá pá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

